АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЯКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2022г
с. Золотая Грива
№ 91

О внесении изменений  в реестр муниципальной собственности Каякского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Внести в реестр муниципальной собственности Каякского сельсовета Чулымского района Новосибирской области  изменения согласно приложения:
2. Специалисту администрации Каякского сельсовета Чулымского района Новосибирской области  Штопель Е.Н. отразить настоящие изменения в реестре муниципальной собственности Каякского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каякского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                     О.Н. Дурнева

Приложение к постановлению
Администрации Каякского сельсовета Чулымского района
Новосибирской области от_05.12.2022_№91
Перечень недвижимого имущества

	№ п\п
	Наименование

Кадастровый номер
	Место расположения
	Площадь

М2
	Кадастровая стоимость

	1
	Земельный участок

Кадастровый номер:

54:30:022605:75

	Новосибирская область, р-н Чулымский, с Золотая Грива
Ул. Заречная, дом 6

	2200 кв. м

	101312,64

	2
	Земельный участок

Кадастровый номер:

54:30:022603:64

	Новосибирская область, р-н Чулымский, с Золотая Грива, ул Староферменская дом 1

	2000

	92102,40

	3
	Земельный участок

Кадастровый номер:

54:30:022901:11

	Обл.  Новосибирская, р-н Чулымский, п. Зубари
	164

	79 992,47

	4
	  Земельный участок Кадастровый номер:

54:30:022603:121
	Новосибирская область, р-н Чулымский, с Золотая Грива, ул Центральная

	1500
	87820-,20

	5
	 Сооружение ( проезжая часть улиц)

Кадастровый номер:

54:30:000000: 546
	Новосибирская область, р-н Чулымский, Золотая Грива, ул Больничная
	1233м
	7051,33

	6
	Сооружение ( проезжая часть улиц)

Кадастровый номер:

54:30:000000: 543
	Новосибирская область, р-н Чулымский, Золотая Грива, ул Молодежная
	1001м
	7051,33

	7
	Сооружение ( проезжая часть улиц)

Кадастровый номер:

54:30:000000: 550
	Новосибирская область, р-н Чулымский, Золотая Грива, ул Центральная
	1297
	7051,33

	8
	Сооружение ( проезжая часть улиц)

Кадастровый номер:

54:30:000000: 540
	Новосибирская область, р-н Чулымский, Золотая Грива, ул Заречная
	1334
	7051,33

	9
	Сооружение ( проезжая часть улиц)

Кадастровый номер:

54:30:000000: 545
	Новосибирская область, р-н Чулымский, Золотая Грива, ул Печеновская
	758
	7051,33

	10
	проезжая часть улиц

Кадастровый номер:

54:30:022701:44
	Новосибирская область, р-н Чулымский,  поселок Преображенский, ул Заречная
	577
	7051,33

	11
	 проезжая часть улиц

Кадастровый номер:

54:30:000000: 541
	Новосибирская область, р-н Чулымский, ,  поселок Преображенский, ул Преображенская
	1109
	7051,33

	12
	Сооружение ( проезжая часть улиц)

Кадастровый номер:

54:30:000000: 539
	Новосибирская область, р-н Чулымский, поселок Каяк , ул Каякская
	1265
	7051,33